IIpucBanBaemble npodeccun padounx, J0JKHOCTH CIYKAIMX

HaumenoBanue npodgeccuu
pado4YuX, JOJKHOCTH CJIY:KAIUX

IIpucBoenune npodeccuii padbovuux, T0KHOCTEN CIYKANUX

0 CHenuHAILHOCTAM (1Hdp)

23.01.17

23.01.03

23.02.07

23.02.03

23.02.02

23.02.01

43.02.06

38.02.01

23.02.05

13.02.11

08.02.09

Crnecapb Mo peMOHTY aBTOMOOUIIEH

Crnecapb MEXaHOCOOPOYHBIX pabOT

Jucnerdyep aBTOMOOUIIBHOTO
TpaHCcIopTa

Kaccup

Cirecapb-3JEKTPUK IO PEMOHTY
AIEKTPOOOOPYTOBaHUS

DJEKTPOMOHTED MO PEMOHTY U
00CTy>KUBaHUIO
AIIEKTPOOOOPYTOBAHUS




