Присваиваемые профессии рабочих, должности служащих

Наименование профессии рабочих, должности служащих	Присвоение профессий рабочих, должностей служащих по специальностям (шифр)										
	23.01.17	23.01.03	23.02.07	23.02.03	23.02.02	23.02.01	43.02.06	38.02.01	23.02.05	13.02.11	08.02.09
Слесарь по ремонту автомобилей	+	+	+	+							
Слесарь механосборочных работ					+						
Диспетчер автомобильного транспорта						+	+				
Кассир								+			
Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования									+	+	
Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования											+